

LH-Gulve A/S
Tagtækkervej 1
5230 Odense M
CVR-nr. 10662508

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LH-Gulve A/S
Tagtækkervej 1
5230 Odense M

CVR-nr.: 10662508
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Jørgen Larsen, formand
Dan Johansen
Lars Johansen

Direktion

Dan Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 5.357 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		19.241.110	15.762
Personaleomkostninger	1	(12.619.501)	(12.709)
Af- og nedskrivninger		<u>(224.694)</u>	<u>(186)</u>
Driftsresultat		6.396.915	2.867
Andre finansielle indtægter	2	626.798	264
Andre finansielle omkostninger		<u>(133.037)</u>	<u>(116)</u>
Resultat før skat		6.890.676	3.015
Skat af årets resultat	3	<u>(1.533.478)</u>	<u>(678)</u>
Årets resultat		<u>5.357.198</u>	<u>2.337</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000
Overført resultat		<u>357.198</u>	<u>337</u>
		<u>5.357.198</u>	<u>2.337</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		302.022	823
Materielle anlægsaktiver	4	302.022	823
Andre tilgodehavender		18.750	19
Finansielle anlægsaktiver		18.750	19
Anlægsaktiver		320.772	842
Råvarer og hjælpematerialer		1.188.483	998
Varebeholdninger		1.188.483	998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.109.071	8.652
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.910.475	799
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000.000	3.924
Andre tilgodehavender		25.000	148
Tilgodehavende selskabsskat		0	60
Periodeafgrænsningsposter		373.204	398
Tilgodehavender		23.417.750	13.981
Likvide beholdninger		2.579.733	3.467
Omsætningsaktiver		27.185.966	18.446
Aktiver		27.506.738	19.288

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		700.000	700
Overført overskud eller underskud		8.826.892	8.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>14.526.892</u>	<u>11.170</u>
Udskudt skat		<u>984.083</u>	<u>552</u>
Hensatte forpligtelser		<u>984.083</u>	<u>552</u>
Skyldig selskabsskat		<u>1.101.702</u>	<u>1.256</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.101.702</u>	<u>1.256</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.713.880	1.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.171.671	2.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.229	0
Skyldig selskabsskat		1.255.716	0
Anden gæld		<u>4.728.565</u>	<u>3.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.894.061</u>	<u>6.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.995.763</u>	<u>7.566</u>
Passiver		<u>27.506.738</u>	<u>19.288</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	8.469.694	2.000.000	11.169.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	357.198	5.000.000	5.357.198
Egenkapital ultimo	700.000	8.826.892	5.000.000	14.526.892

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	11.252.915	11.561
Pensioner	1.142.675	1.168
Andre omkostninger til social sikring	244.355	259
Andre personaleomkostninger	(20.444)	(279)
	12.619.501	12.709
Antal ansatte pr. balancedagen	28	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.338	27
Renteindtægter i øvrigt	580.460	237
	626.798	264
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.101.702	1.256
Ændring af udskudt skat	431.776	(578)
	1.533.478	678

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.078.800	
Tilgange	155.000	
Afgange	(699.488)	
Kostpris ultimo	1.534.312	
Af- og nedskrivninger primo	(1.255.583)	
Årets afskrivninger	(205.527)	
Tilbageførsel ved afgange	228.820	
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.232.290)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.022	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	3.276.685	2.813

Ikke indregnede leasingaftaler indeholder ligeledes restforpligtigelse (ex. moms) ved leasingaftalers udløb.

6. Eventualforpligtelser

På vegne af selskabet har 3. mand afgivet arbejdsgaranti for i alt 8.286 t.kr. i 2016/17 mod 10.756 t.kr. sidste år.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.J. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat. Selskabet har ikke stillet sikkerhed for 3. mand.
